Facta ista carta uindiccio Kalendas Nouember anno XXVIII regnante Radberto rege.

Sig+num Trasuer, qui ista carta uindiccionem feci et firmaui et firmare rogau. Sig+num Giscafred. Sig+num Oliba. Sig+num Bonusomo. Sig+num Iozfredus.*

Ermengardus, presbiter et *monachus*, qui ista carta uindiccionem scripsit et sub (*signe*) die et anno quod supra.

1. *Pergamí més o menys en mal estat, amb diversos forats petits, sobretot a la part superior i dreta (anvers). Sig+num Iozfredus és autògraf.*

853

1023, novembre, 7.

Donació pietosa. *Domnuç, Darnent i Em, [= Emma] dona, donen al monestir de Sant Benet de Bages una peça de terra al comtat de Manresa, [al terme/territori de la ciutat de Manresa,] al terme de la Boada, [actual municipi de Castellgalí, comarca de Bages] per a l'ànima de Guillem.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 168.

a. Transcripció de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, II, núm. 476, pàg. 541, ex O.

Donacion a S. B[e]net = Manres[a]¹

=Bages=¹

1023¹

Manresa.¹

1024.¹

Donucio hace donacion à S. Benito de una pieza de tierra en el termino de Manresa donde dicen Buada.¹

7-XI-1023¹ [escrit amb llapis]

In nomine [es deixa: *Domini*]. Ego Donucio, et Darnent, et Em, femina, [sic] donatores sumus uobis pecia I de terra ad Sancti Benedicti cenobii per anima de Guillem, nostra propria [sic], qui nobis aduenit per comparacione. Et est ipsa hec omnia in comitatum Minorisa, in termineo de

ipsa Bouada. Et afronta: de orient in ipso torrent; de meridie in terra de Ricolf; de hocciduo similiter; de circi in uinea de Oliba, presbiter, uel suo erede. Quantum infra istas afrontaciones includunt sicut donamus pecia I de terra a domum Sancti Benedicti cenobii, totum ab inteccrum, [sic] cum exio uel regresio suo. Quem uero predicta hec omnia de nostro iuro in uestro tradimus domineo potestatem ad omnia que facere uolueritis. Quod si nos donatores ad ullusque omo qui contra hanc carta donacione uenerit pro inrupendum, [sic] non hoc ualeat uindicare set componat in duplo cum omsnem [sic] suam inmeliacionem, et in antea ista donacio firma et stabilis permaneat modo uel omnique tempore.

Facta ista donacio VII Idus Noueber [sic] anno XXVIII regnante Radbertus rege.

Sig+num Donucio. Sig+num Darnent Sig+num Em, femina, [sic] qui ista carta donacione fecit et testes firmare rogauit.

Guillelmus, sacer, scripsit et (SS) die uel anno quod supra.

fol. 44¹

1. *Tot i que s'anuncia, no signa cap testimoni. Caplletra inicial I decorada. Tinta esvaïda a la part superior i dreta del pergami. El pergami ha estat retallat per la part inferior, com es apreciar en un dels registos del revers: Donacion a S. B[e]net = Manrres[a], si bé no afecta el document pròpiament dit.*